ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 12/1

от 13 ноября 2018 года						               	х. Клетский

«О внесении изменений и дополнений в Устав Клетского
сельского поселения Среднеахтубинского муниципального
 района, утвержденного решением сельской Думы Клетского
сельского поселения от 11.08.2014 № 12/2»

Руководствуясь Федеральным законом от 05.12.2017 № 380-ФЗ
«О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Кодекс административного судопроизводства Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 455-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и статьей 19 Устава Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Клетского сельского поселения решил(а):

	1. Внести в Устав Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, принятый решением сельской Думы Клетского сельского поселения от «11» августа 2014 г.         № 12/2 (в редакции решений от «11» февраля 2015 г. № 2/1, от «24» марта 2015 г. № 4/1, от 22» апреля 2015г. №5/2, от «25» мая 2015г.  № 7/1,  от «14» августа 2015г.  №11/1,  от «17» сентября 2015г. № 13/1, от «8» февраля 2016г. №2/2, от «15» марта 2016г. № 4/1, от «25» июля 2016г. №9/2, от «21» марта 2017г. №2/3, от «07» июля 2017г. №8/1, от «29» сентября 2017г. № 11/1, от «26» января 2018г. № 1/1, от «25» апреля 2018г. № 4/3 следующие изменения:

1.1.  Дополнить главу 1 Устава Клетского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области статьей 3.1:

[bookmark: _GoBack]

«Статья 3.1. Символика Клетского сельского поселения:
1.  Официальными символами Клетского сельского поселения являются Герб Клетского сельского поселения и Флаг Клетского сельского поселения.
2. Описание и порядок официального использования символов Клетского сельского поселения устанавливается решением сельской Думы Клетского сельского поселения.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) после его государственной регистрации и вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Клетского сельского поселения
Среднеахтубинского муниципального
района  Волгоградской области

______________Шахабов Г.Р.